
ZAOSTŘENO 2013 ... na kouzlo obyčejností 

24.3.2013 16:34 

Integrační zážitkový kurz se uskuteční v srpnu, přihlášku je třeba poslat do 18. dubna 2013, 

zájem bývá veliký.  

Chcete se zastavit, ale nemáte na to čas? 

Chtěly by vaše ruce něco dělat, ale vaše hlava už neví, že to jde? 

Zajímá vás, jak vypadají obyčejné věci na druhý pohled? 

Marně vzpomínáte jaké bylo být dítětem? 

ZAOSTŘENO je integrační zážitkový kurz, který se koná v termínu 17. - 24. srpna 2013 
kousek od Brna a je otevřen i lidem s postižením. 

 

Kurz bude o: 

• drobnostech, které mnohdy tvoří velké věci 

• samozřejmostech, jejichž význam pocítíme, až když zmizí 

• nás samotných i těch druhých, kteří nemusí být jako ti druzí 

• hledání i nacházení, tvoření i zastavení 

• a mnohém dalším neobyčejně obyčejném 

Všechny potřebné informace naleznete na www.zaostreno.com Přihlášky do 18. dubna 
2013! Neváhejte, zájem bývá velký! 

Soubor ke stažení: Pozvánka na integrační zážitkový kurz 
 


